ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:     /UBND-KT                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1917/STC-TCHCSN ngày

07/6/2024 về việc kinh phí triển khai hệ thống camera thông minh giám sát
hoạt động khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh của Sở Thông tin và Truyền
thông; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng kế hoạch thực hiện, thuyết
minh cụ thể về quy mô kỹ thuật, giải pháp công nghệ, khối lượng công việc
liên quan đến việc triển khai hệ thống camera thông minh giám sát hoạt động
khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh, gửi Sở Tài chính để rà soát, tổng báo
cáo đề xuất UBND tỉnh.

Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan có liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở TNMT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K17.

                           Nguyễn Tuấn Thanh

V/v triển khai hệ thống camera

thông minh giám sát hoạt động
khai thác khoáng sản trên địa

bàn tỉnh

15 064515